
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30 A  ASG Uni Bonn S

I II III IV V VI Punkte
22 1 24 21 10 45

27

0
16
26

1
18
27

6
20

12
21

13
23

15
24

Auszeit

15:14
20:22

Ende
14:51 B  SG Marmagen… R

I II III IV V VI Punkte
1 11 6 10 5 2

29

╳

14
25

3
18
27

4
19
29

6
22

10
23

11
24

Auszeit

6:10

S
A
T
Z

2

Start
14:54 B  SG Marmagen… S

I II III IV V VI Punkte
7 11 6 10 5 2

12

0
11

4
12

5 6 9 10 Auszeit

9:13

Ende
15:11 A  ASG Uni Bonn R

I II III IV V VI Punkte
22 1 25 21 10 45

25

╳

19
3
24

4
25

9 11 13 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:14 A  ASG Uni Bonn S

I II III IV V VI Punkte
22 1 25 21 10 45

2724
10:17

0
10
24

1
17
27

3
19

5
20

8
21

9
23

Auszeit

1:5

Ende
15:40 B  SG Marmagen… R

I II III IV V VI Punkte
1 11 6 10 5 2

25

╳

13
24

1
17
25

8
19

9
20

10
22

12
23

Auszeit

12:9
17:13

S
A
T
Z

4

Start
15:43 B  SG Marmagen… S

I II III IV V VI Punkte
7 11 6 10 5 2

111
9:20

0
9

2
10

3
11

5 7 8 Auszeit

8:14
8:14

Ende
16:04 A  ASG Uni Bonn R

I II III IV V VI Punkte
22 1 24 21 10 45

2525
20:9

╳

15
1
20

4
21

5
25

8 9 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 3 Frauen
Frauen

A  ASG Uni Bonn vs. SG Marmagen/Nettersheim II B
Spiel 40 29.01.2023 14:30 Uhr

Dreifachturnhalle Berkum
53343 Wachtberg-Berkum 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

A  ASG Uni Bonn 7/14
1 Dreßler, Mathilde San… X

10 Barwick, Karin X
21 Sauerbrey, Natalie X
22 Ly, Yen X
24 Saldecki-Nunez, Mila… X
25 Breuninger, Nina Maria X
45 Fert, Alicia X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  SG Marmagen… 7/14
1 Krumpen, Leni X
2 Schröder, Madleen X
5 Laschitzki, Andrea X
6 Nücken, Hanna X
7 Marxen, Sarah X

10 Franzen, Marie X
11 Dederichs, Lisa X
B  Libero
B  Offizielle
T Reintges, Christian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  ASG Uni Bonn SG Marmagen… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 27 1 21 29 1 0 1
0 0 1 25 2 17 12 0 0 1
1 1 1 27 3 26 25 0 0 2
0 1 1 25 4 21 11 0 1 2

5
3 2 3 104 85 77 1 1 6
Start: 14:30 Ende: 16:04 Dauer: 1:34

Sieger: ASG Uni Bonn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Waldorf, Antonia 1 Svec, Emma
2 Goffin, Magnus 2 Panovska, Mia

Schreiber 3
Schr. Kawaf-kulla, Leen 4

Assist. Stähr, Nina

Dokument erstellt: 29.01.2023 16:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


