

## Bezirksklasse 3 Frauen

Frauen

## A ASG Uni Bonn vs. SG Marmagen/Nettersheim II B

Spiel 40

29.01.2023 14:30 Uhr

Dreifachturnhalle Berkum 53343 Wachtberg-Berkum



					art :30	A	) ASG	Uni Bo	onn	S		de :51	В	SG Ma	ırmage	en	R
	A	ufschlagfolge	Λ	-	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	A	22	1	24	21	10	45	0-	1	11	6	10	5	2	
l in		Spielernr.								27							29
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ														
٩		орлоголага									,						
		1. 5. 2. 6.	1	0 16	1 10	6 20	12 21	13 23	15 24	Auszeit	X	3 10	4 10	6 22	10 23	11 24	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		26	18 27)	20	21	23	24	15:14 20:22	25	18 27	19 29	22	23	24	6:10

S		Start 14:54 B SG Marmagen					s	En 15:	de :11	A ASG Uni Boni				R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	7	11	6	10	5	2		22	1	25	21	10	45	
Т							12							25
Z														]
2	0		5	6	9	10	Auszeit	X	3	4	9	11	13	Auszeit
2	11	12)					9:13	19	24	<b>2</b> 9				

			S	Sta 15:		A ASG Uni Bonn			S		de :40	В	B SG Marmagen					
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		22	1	25	21	10	45		1	11	6	10	5	2	
lin		S	pielernr.	П			24				27							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuislatand	Snielstand				10:17											
Ā	·	Spielstand																
		1.	5.	2	0	1		5	8	9	Auszeit	<i>v</i> \	1	8	9		12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	10 24	17 20	19	20	21	23		13 24	17 25	19	20	<b>2</b> 2	23	12:9 17:13

S		art :43	В	SG Ma	ırmage	en	s		de :04	A ASG Uni			nn	R
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	7	11	6	10	5	2		22	1	24	21	10	45	
	1						11			25				25
Z	9:20									20:9				
1	00	2	3 11)	5	7	8	Auszeit	X_	1	4	5(F)	8	9	Auszeit
4	9	10	π'n				8:14 8:14	15	20	21	25)			

			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	,	ufschlagfolge	Δ																					
ō	S	artaufstellung	_																					
la La		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel spieler	Spielstand	Z																					
-		4 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

A	ASG Uni Bonn 7	14	$^{\odot}$	SG Marmagen	7/14
1	Dreßler, Mathilde San	Χ	1	©Krumpen, Leni	Х
10	Barwick, Karin	Χ	2	Schröder, Madleen	Х
21	© Sauerbrey, Natalie	Χ	5	Laschitzki, Andrea	Х
22	Ly, Yen	Χ	6	Nücken, Hanna	Х
	Saldecki-Nunez, Mila	Χ	7	Marxen, Sarah	Х
25	Breuninger, Nina Maria	Χ	10	Franzen, Marie	Х
45	Fert, Alicia	Χ	11	Dederichs, Lisa	Х
A	Libero		B	Libero	
A	Offizielle		$^{\odot}$	Offizielle	
			T	Reintges, Christian	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

_
Bemerkungen

	Ergebnisse											
A	) A	SG	Uni	Bonn	SG Marmagen (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	V	Α			
2	0	0	27	1	21	29	1	0	1			
0	0	1	25	2	17	12	0	0	1			
1	1	1	27	3	26	25	0	0	2			
0	1	1	25	4	21	11	0	1	2			
				5								
3 2 3 104 85 77 1 1 6												
St	Start: 14:30 Ende: 16:04 Dauer: 1:34											
Sie	Sieger: ASG Uni Bonn 3:1											

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Waldorf, Antonia		1	Svec, Emma			
2	Goffin, Magnus		2	Panovska, Mia			
	Schreiber	3					
Schr.	Kawaf-kulla, Leen		4				
Assist.	Stähr, Nina			_			

Dokument erstellt: 29.01.2023 16:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de